
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024, poz. 609) oraz § 39 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61702718-7DDC-4ABB-99DD-81DE7F66A2AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/65/2024 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana na 2025 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy  
1.  1. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w trakcie ferii zimowych - 

oferta placówek kultury i sportu. 
2. Działalność ośrodków kultury i sportu - plany na 2025 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

styczeń - luty 
2025 r. 

2.  1. Funkcjonowanie jednostek oświatowych. 
2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego za 2024 r. 
3. Sprawy bieżące. 

marzec 2025 r. 
 

3. 1. Nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania 
kultury oraz nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w minionym roku. 
2. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz uzależnień. 
3. Sprawy bieżące. 

kwiecień 2025 r. 

4. 1. Sprawy społeczne w Strategii Gminy Mszana na lata 2025-2035. 
2. Pomoc społeczna - działalność Ośrodka Pomocy Społecznej. 
3. Informacja o przygotowanej ofercie placówek kultury i sportu na wakacje. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Mszana z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2024 rok. 
5. Rekrutacja do przedszkoli. 
6. Sprawy bieżące. 

maj - czerwiec 
2025 r. 

5. 1. Stan przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2025/2026. 
2. Informacji na temat arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych 
z terenu Gminy Mszana na rok 2025/2026. 
3. Sprawy bieżące. 

lipiec - sierpień 
2025 r. 

6. 1. Stypendia wypłacane z budżetu gminy. 
2. Informacja na temat realizowanych w gminie programów prozdrowotnych. 
3. Założenia do budżetu Gminy Mszana na 2026 r.  
4. Sprawy bieżące. 

wrzesień - 2025 r. 

7. 1. Projekt programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań placówek oświatowych za rok szkolny 
2024/2025. 
3. Sprawy bieżące. 

październik  - 
listopad 2025 r. 
 

8. 1. Przygotowanie ramowego planu pracy komisji na 2026 r. 
2. Sprawy bieżące. 

listopad - 
grudzień 2025 r. 

Terminy posiedzeń Komisji oraz tematyka zawarta w ramowym planie pracy mogą zostać zweryfikowane na 
skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności Komisji. Na potrzeby przeprowadzaenia wizji w terenie 
przewiduje się zwołanie posiedzeń Komisji w terenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61702718-7DDC-4ABB-99DD-81DE7F66A2AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Mszana na 2025 rok


		2024-12-19T09:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




